S& G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz C 180 Avantgarde
LED+17+Tempot+Klimat+Sitzhzg PKW

Preis 18.890 EUR
Bauart Limousine
Erstzulassung 09.2015
Kilometerstand 72.790 KM
Leistung 115 KW (156 PS)
Hubraum 1.595 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Schwarz
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
GW-Nr. 5113-01489
Ausstattung:

K ontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-Str. 15

77656 Offenburg

Telefon: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Benzin, Aus zweiter Hand, SD-Karten-Navigation, Klimaautomatik, Voll LED-
Scheinwerfer, Sitzverstellung teilelektrisch, Interieur Teilleder, Tempo-Begrenzer, Einpark-
Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, CD-Player, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-
fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), obsidianschwarz, Radio, Inte-
rieurfarbe Schwarz, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Weg-
fahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse EURO 6, Servo-Lenkung, Be-
cherhalter, Durchlade-System, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradver-
stellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhéhen-
verstellung, Bluetooth Anbindung, Waschdiisen beheizt, Warmeddmmendes Glas, 4 Tiren

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.667,-
13.223,-
9,10 %
9,49 %

36

45.000 KM
2.097,-
16.565,-
8.501,-
224,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









